V případě změny termínu konání veletrhu budou odpovídajícím způsobem ze strany objednatele upraveny
termíny plnění.

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné poskytnutí služeb podle této smlouvy činí částku ve
výši 1 076 500 Kč bez DPH (jeden milion sedmdesát šest tisíc pět set korun českých). DPH činí částku ve výši
226 065 Kč (dvě stě dvacet šest tisíc šedesát pět korun českých) a cena včetně DPH činí 1 302 565 Kč (jeden
milion tři sta dva tisíc pět set šedesát pět korun českých).

2. Shora uvedená cena je pevná a konečná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění této smlouvy
ze strany dodavatele včetně případných poplatků, cel apod. Dodavatel prohlašuje, že se řádně seznámil
s rozsahem plnění podle této smlouvy a dokumentace k veřejné zakázce a výslovně potvrzuje, že cena

[...]

dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé poškození;

b. pro případ, že zhotovená expozice nebude odpovídat návrhu předloženému ze strany objednatele a
předložené vizualizaci, vznikne dodavateli povinnost zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
250.000, - Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých);

c. pro případ prodlení dodavatele s řádným dokončením nebo předáním expozice nebo s její demontáží
a odvozem po skončení veletrhu vznikne dodavateli povinnost zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 2.000, - Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každou započatou hodinu prodlení;